
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 2 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 20,000 0 0

2 研 修 費 20,000 0 0

3 広 報 費 1,000,000 0 0

4 広 聴 費 20,000 0 0

5 要請・陳情活動費 10,000 0 0

6 会 議 費 10,000 0 0

7 資 料 作 成 費 20,000 2,030 0

8 資 料 購 入 費 60,000 95,823 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 40,000 6,957 0

11 通信運搬・自動車燃料費 0 0 0

計 1,200,000 104,810 0

うち交付金

1,200,000 104,810 1,095,190

104,810 1,095,190

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

1,200,000 104,810 1,095,190

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

2,030 17,970

95,823 -35,823

0 0

6,957 33,043

0 0

0 20,000

0 10,000

0 10,000

0 20,000

0 20,000

0 1,000,000

1,200,000 1,200,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 0 0

1,200,000 1,200,000 0

0 0 0

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

無所属の会

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）



別記第９号様式

2 4 10 - 0 収入 政務活動費（上期） 600,000 0 600,000

2 5 21 1 8 資料購入費 法規追録代 0 7,480 592,520

2 7 8 2 8 資料購入費 法規追録代 0 3,636 588,884

2 8 25 3 8 資料購入費 法規追録代 0 6,948 581,936

2 8 25 4 8 資料購入費 法規追録代 0 3,700 578,236

2 9 15 5 8 資料購入費 法規追録代 0 3,515 574,721

2 9 25 6 8 資料購入費 法規追録代 0 10,302 564,419

2 10 12 7 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,030 562,389

2 10 12 8 8 資料購入費 法規追録代 0 2,653 559,736

2 10 12 9 8 資料購入費 法規追録代 0 3,100 556,636

2 10 20 0 0 収入 政務活動費（下期） 600,000 0 1,156,636

2 10 28 10 8 資料購入費 法規追録代 0 6,975 1,149,661

2 11 2 11 8 資料購入費 法規追録代 0 3,608 1,146,053

2 11 19 12 8 資料購入費 法規追録代 0 7,568 1,138,485

3 2 15 13 8 資料購入費 法規追録代 0 8,626 1,129,859

3 2 22 14 8 資料購入費 法規追録代 0 3,953 1,125,906

3 2 22 15 8 資料購入費 法規追録代 0 8,286 1,117,620

3 3 25 16 8 資料購入費 法規追録代 0 2,970 1,114,650

3 3 25 17 8 資料購入費 法規追録代 0 4,979 1,109,671

3 3 25 18 8 資料購入費 法規追録代 0 7,524 1,102,147

3 3 30 19 10 事務所費 消耗品等事務費 0 6,957 1,095,190

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

(1/1)


